
Organigramm Jugendvorstand (jugendvorstand@memmingen.dlrg.de)

 

Stellvertreterin 
Lisa Rommel 

SRuS 
Lisa.Rommel@memmingen.dlrg.de

Stellvertreter 
Jonas Ledermann 

JET 
Jonas.Ledermann@memmingen.dlrg.de

Stellvertreterin 
Larissa Ledermann 

PaSpo 
Larissa.Ledermann@memmingen.dlrg.de

WoK 
Matthias Hasel 

Matthias.Hasel@memmingen.dlrg.de

JET 
Jürgen Bonnemann 

Juergen.Bonnemann@memmingen.dlrg.de

SRuS 
Lena Schöne 

Lena.Schoene@memmingen.dlrg.de

JET 
Tobias Weimer 

Tobias.Weimer@memmingen.dlrg.de

Wirtschaft und Finanzen 
Monika Wiedergrün 

FreT 
Monika.Wiedergruen@memmingen.dlrg.de

www.memmingen.dlrg.de/jugend Kreisverband 
Memmingen/Unterallgäu e.V.

Revisor 
Maximilian Rabas

FreT 
Katharina Hasel 

Katharina.Hasel@memmingen.dlrg.de

SRuS 
Stephanie Sprick 

Stephanie.Sprick@memmingen.dlrg.de

SRuS 
Anja Tederahn 

Anja.Tederahn@memmingen.dlrg.de

Revisorin 
Lisa Poisel

Revisorin 
Lena Tederahn

PaSpo 
Lena Tederahn

Stellvertreter 
Tobias Essmann 

WOK 
Tobias.Essmann@memmingen.dlrg.de

Stellvertreterin 
Laura Tederahn 

PaSpo 
Laura.Tederahn@memmingen.dlrg.de

Jugendvorsitzende 
Lena Schöne 

SRuS 
Lena.Schoene@memmingen.dlrg.de


